

Filippo Innocenti

COUNSEL

Filippo Innocenti si occupa di operazioni di M&A, diritto societario e diritto dei contratti. La sua attività copre operazioni di fusione, scissione e acquisizione (ivi incluse operazioni nel settore immobiliare) nonché di joint venture. Ha maturato esperienza nella stesura e negoziazione di contratti di compravendita di partecipazioni azionarie, di aziende o rami d'azienda, patti parasociali e contratti commerciali. Inoltre Filippo Innocenti assiste numerose società italiane con riferimento alla loro gestione sotto il profilo corporate.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2022
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Managing Associate** | 2020 – 2022
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Senior Associate** | 2017 – 2020
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2011 – 2017
Legance – Avvocati Associati, Roma

FORMAZIONE

- 2016**
Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2015**
Abilitazione alla professione forense
- 2011**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università degli Studi di Firenze, Firenze



INFO

- Data di nascita**
24 maggio 1986
- Telefono**
+39 06 93 18 271
- Fax**
+39 06 93 18 27 403
- E-Mail**
finnocenti@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance